
2819 

UCHWAŁA Nr XV/91/2011 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 8 listopada 2011 r. 

 

w sprawie okre ślenia wysoko ści stawek opłaty targowej na rok 2012. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,  
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,  
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218; 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21,  
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217,  
poz. 1281) w związku z art. 15 i art. 19 ustawy z dnia  
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  
(t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225,  
poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. Nr 102, poz. 584,  
Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016) Rada Miejska 
w Miłakowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej od 
osób fizycznych i osób prawnych jednostek 
organizacyjnych niemających osobowości prawnej, 
dokonujących sprzedaży na targowisku: 
  1. przy sprzedaży z ręki, kosza, wiadra, skrzynki – 6,00 zł 
  2. przy sprzedaży ze stoiska – 16,00 zł 
  3. przy sprzedaży z pojazdu samochodowego – 16,00 zł 
  4. przy sprzedaży w formach nie ujętych w pkt 1-3 - 11,00 zł. 
 
 
 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa. 
 
2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, 

w którym dokonywana jest sprzedaż. 
 

3. Opłata targowa podlega uiszczeniu do rąk inkasenta 
za potwierdzeniem dowodu wpłaty. 

 
4. Na inkasenta wyznacza się Pana Henryka 

Białobrzeskiego. 
 
5. Inkasent zobowiązany jest do rozliczenia się 

z pobranych opłat do 25 każdego miesiąca. 
 
6. Za pobór opłaty targowej przysługuje inkasentowi 

wynagrodzenie w wysokości 20% kwot zainkasowanych 
w wolne dni od pracy. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 

Miłakowa. 
 
§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/17/2010 z dnia  

21 grudnia 2010 r. w sprawie opłaty targowej na rok 2011. 
 
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i obowiązuje od 1 stycznia 2012 r. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
Michał Boczulak 

 


